
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Е К Т     Р І Ш Е Н Н Я
Про припинення участі Одеської обласної ради в проекті «Чиста ріка» 

у рамках Спільної Операційної Програми 
«Румунія-Україна 2014-2020»

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»  та  з  метою  сталого  розвитку  транскордонного  співробітництва, 
міжрегіональних  зв’язків  Одеської  області  та  успішної  реалізації 
інфраструктурного проекту «Чиста ріка» обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити участь Одеської обласної ради в проекті «Чиста ріка» як 
бенефіціара 1.

2. Визнати рішення Одеської обласної ради від 21 грудня 2018 року 
№ 900-VII «Про  реалізацію  та  співфінансування  інфраструктурного  проекту 
«Чиста  ріка»  у  рамках  Спільної  Операційної  Програми  «Румунія-Україна  
2014-2020» таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансово-економічної  політики  та 
банківської  діяльності  та  з  питань  міжрегіонального  і  міжнародного 
співробітництва.

Проект рішення підготовлено 
апаратом обласної ради 
та внесено головою обласної ради


